
千葉県臨床工学技士会会員各位 

2023 年 11 月吉日 

一般社団法人 千葉県臨床工学技士会 

会⾧ 渋谷 泰史 

事務局⾧ 稲田 陽司 

【重要】2023 年度年会費請求再度お知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当会に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、前よりご案内させていただいております、2023 年度会費お支払い手続きのお願いを、

会員の皆様全員に案内させていただいております。会員サイトにてログインしていただき、お手

続きしていただくことになります。再度お知らせとなりますので、既にお手続きお済の方は登録

の必要はありません。 

会員サイトのご利用にあたりまして、ログイン ID は千葉臨床工学技士会 会員番号※１、仮パス

ワードは日本臨床工学技士会会員番号※2 となります。必ず会員サイトでご自身の登録情報を

ご確認の上、必須項目のご登録をお願いいたします。必須項目は以下の項目です。 

今後、会員にメールによる案内や最新情報の通知を行いますので、メールアドレス未登録の

方は必ずメールアドレスの登録および見直しもよろしくお願い致します。お手数をおかけし

ますがよろしくお願い致します。 

1. メールアドレス登録（未登録の方）※共有メールは NG 

2. 会費支払い方法登録（クレジットカード決済またはネットバンキング振り込み） 

3. 2023 年度年会費支払い手続き（新入会は入会金含む） 

※期限が２０２３年１2 月 3 日まで!! 
期限までにお振込みいただけない場合は、以前の登録いただいた銀行口座引き落としで実施しい

たします。期限後に会費支払いしてしまいますと二重に会費徴収となりますので、この場合翌年度

分として処理させていただきますのでご了承ください。なお、ログインから必須項目の登録方法及

び会費支払い方法の手順書を別に添付しましたのでご参照ください。 

敬具 

 

※１千葉臨工の会員番号は郵送物の宛名書きのお名前の後に「数字」が記載されております。こ

の数字が会員番号です。（例：C099011 の場合「099011」または「99011」と頭の「0」を外し

てもどちらでも読み取り可） 

※2 日臨工の会員番号です。日臨工プリバドでは 6 桁で入力となっておりますが、今回の仮パス

ワードは頭に「０」は付けません。（例：プリバド ID は「004430」ですが「4430」で登録） 

 



 

1. ホームページの「会員サイト」よりログイン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. ログインしたら会員情報の確認と修正および会費支払い手続き 

3.  

会員番号：千葉県臨床工学技士会 

     の会員番号 

パスワード（仮）：日本臨床工学技士会 

     の会員番号 

ログインボタンで会員サイトへ 

①メニューから「会員情報」ボタンを 

 クリック 

②「会員情報」ページ左上の「会員 

  情報変更」ボタンをクリック 

③会員情報の変更をする。 

会費支払欄の 

内容を確認の上、「支払」ボタンを押してくだ

さい。※支払い方法変更可能です。 

「クレジットカード決済」または「銀行振込

（ネットバンキング）」選択登録し「支払い」

を押してください。 

その後は指示に従って決済を進めてください。

※決済は外部の決済委託会社ゼウスのフォーム

になります。 


